
 

Obec Janov nad Nisou 
468 11  JANOV NAD NISOU  č. p. 520 

 
 
 
TEL: 488880511                                                                                  
FAX: 488880514                                                             

IČO:  00262358         e-mail: janov-n-n@volny.cz 
__________________________________________________________________________________________ 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

 

Identifikace veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka malého rozsahu označená jako  

 

„Rekonstrukce lávky přes Bílou Nisu u č. p. 189, Janov nad Nisou“ 

 

 

Zadavatel: 

Obec Janov nad Nisou 

Zastoupená Mgr. Danielem Davidem, starostou 

Právní forma: územně samosprávný celek 

IČ:00262358 

DIČ:CZ00262358 

Sídlo: č. p. 520, 468 11 Janov nad Nisou 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení 

na VZ vybrána, byla nabídka společnosti STYLSTAV Liberec s. r. o., Dlouhá 55, Liberec 

XXV-Vesec, 463 12 Liberec, IČ: 25426541. 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Název Sídlo Právní forma 

STYLSTAV Liberec s. r. o. Dlouhá 55, Liberec XXV-Vesec, 

463 12 Liberec, IČ: 25426541 

Společnost s ručením 

omezeným 

 

  



I. Odůvodnění výběru dodavatele: 

 

1. Hodnocení nabídek 

 

Výsledné pořadí hodnocených nabídek 

Poř. č. Účastník Nabídková cena 

včetně  DPH 

1. STYLSTAV Liberec s. r. o., Dlouhá 55, Liberec XXV-Vesec, 

463 12 Liberec, IČ: 25426541 

1 255 980 Kč 

2. N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s. r. o., 

Nerudova 2215, Litoměřice 412 01, IČ: 44564287 

2 520 081,08 Kč 

 

Na prvním místě se umístil účastník STYLSTAV Liberec s. r. o., Dlouhá 55, Liberec XXV-

Vesec, 463 12 Liberec, IČ: 25426541 s nejnižší nabídkovou cenou v Kč včetně DPH  

1 255 980. 

 

Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti, a to pouze na základě nabídkové ceny v 

Kč včetně DPH. 

 

Pořadí nabídek bylo stanoveno dle cenových nabídek účastníků zadávacího řízení v Kč včetně 

DPH, a to od nejnižší cenové nabídky k nejvyšší. 

 

Komise posoudila výši nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Komise 

neshledala u nabídkových cen účastníků skutečnost, že se jedná o mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. 

II. Posouzení splnění podmínek účasti 

 

Komise rozhodla o posouzení splnění podmínek účasti u všech účastníků. 

 

Účastník, který se umístil první v pořadí:  

STYLSTAV Liberec s. r. o., Dlouhá 55, Liberec XXV-Vesec, 463 12 Liberec, IČ: 25426541 

Základní způsobilost – prokázána čestným prohlášením 

2. Profesní způsobilost – prokázána čestným prohlášením  



3. Technická kvalifikace – prokázána čestným prohlášením  

4. Nabídková cena byla doložena oceněným soupisem prací 

5. Návrh smlouvy podepsán oprávněnou osobou 

 

Účastník, který se umístil druhý v pořadí: 

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s. r. o., Nerudova 2215, Litoměřice 412 01, 

IČ: 44564287 

Základní způsobilost – prokázána čestným prohlášením  

2. Profesní způsobilost – prokázána čestným prohlášením  

3. Technická kvalifikace – prokázána čestným prohlášením  

4. Nabídková cena byla doložena oceněným soupisem prací 

5. Návrh smlouvy podepsán oprávněnou osobou 

 

Komise nabídky posoudila a konstatovala, že všichni výše uvedení účastníci splnili 

podmínky účasti. Během hodnocení nebyl žádný uchazeč vyřazen. 

 

V Janově nad Nisou dne 22. 4. 2021 

 

 

Mgr. Daniel David, starosta 


		2021-04-22T11:42:21+0200
	Daniel David




